
Zarządzenie Nr Og.0050.11.2021.PM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 21 stycznia 2021r. 

 

w sprawie: w sprawie utworzenia infolinii na potrzeby informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Dobre Miasto 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji  Wojewody  z dnia 12.01.2021 r. 

(znak sprawy: ZK-I.6333.5.I.2021) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawiam o zorganizowaniu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrym 

Mieście telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach i dowozach na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

2. Infolinia będzie czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.00, pod 

numerem telefonu 570-292-381 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście. 

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


